
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

Zápis 
 

z 35. jednání Rady městské části  Praha 6 
konaného dne 11. 9. 2023 

 
 

 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 do 13:25 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: MUDr. M. Hošek  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D. 

 

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV),  

Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Vl. Šuvarina (pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním:  Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Š. Barták 
(pověřenec) 
 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. M. 

Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /tiskový mluvčí/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/ 

 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné body a operativní 

body -   hlasování: 8/0/0   

 

 

Operativní body byly schváleny -  hlasování: 8/0/0  

 

 

Operativní body jednání:  

 

2 - R-1240 - Zrušení otevřeného řízení - Rekonstrukce výtahových kabin a 

modernizace elektroinstalace společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 

728/1 (VZ/1/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0846/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 



 

Stránka 2. z 14 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu. 

  
II. Ruší  

1. dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ), podlimitní veřejnou zakázku 
Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace elektroinstalace společných prostor v 
bytovém domě nám. Svobody 728/1 (VZ/1/2023), vyhlášenou v otevřeném řízení dle 
ustanovení § 56 ZZVZ. 

2. úkol č. 2 z usnesení Rady městské části Praha 6 č. RMČ-0299/23 ze dne 13. 02. 
2023 uložený Ing. Gabriely Lacinové, vedoucí OSM. 

  
3 - R-1246 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2023 - Rozšíření - 

hřiště Hanspaulka - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0847/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2023 - Rozšíření hřiště Hanspaulka, se 
zhotovitelem  KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 

  
 
4 - R-1222 - Pronájem volné nebytové jednotky - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0848/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NJ č. 538/7, administrativní prostor, o výměře 
242,81 m2 v 1. NP objektu v Praze 6, Kladenská 535/12, 536/14, 537/16, 538/18, s 
MEDICENTRUM 6 s.r.o. (IČ: 24811025), Centrum péče o děti a dorost a 
 vzdělávací akreditované centrum pro lékaře před atestací, na dobu neurčitou, nájemné ve 
výši 2 000 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení 
předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů 
nese budoucí nájemce. 

  
 



 

Stránka 3. z 14 
 
 

5 - R-1079 - Výpůjčka části pozemku parc. č. 571/2 k. ú. Střešovice - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0849/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
 
II. Schvaluje  

výpůjčku části pozemku parc. č. 571/2 (o výměře 12,5 m2) k. ú. Střešovice  panu  
  na dobu určitou dvou let  za účelem zřízení parkovacího stání pro osobu 

zdravotně postiženou (ZTP)  

  
 
6 - R-1215 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě nám. Svobody  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0850/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. o velikosti 3 + 1 s 
příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, nám. Svobody paní  

. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 06.10.2026. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve 
výši 21.833 Kč/měsíc. 

  
 
7 - R-1232 - Pronájem bytů v bytovém domě Ve Střešovičkách  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0851/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 
6, Ve Střešovičkách  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty 
v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném 
znění, paní .  



 

Stránka 4. z 14 
 
 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném 
znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením  RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 
01.10.2019 ve výši 130 Kč/m2/měsíc.  

  

B) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Ve 
Střešovičkách  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném znění, 
panu  

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném 
znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením  RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 
01.10.2019 ve výši 130 Kč/m2/měsíc.  

  
 
8 - R-1216 - Pronájem náhradních bytů v domě Na Dračkách  a Ve Střešovičkách .  

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0852/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem náhradního bytu č.  o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím a terasou, 
ve 2. NP domu v Praze 6, Na Dračkách  manželům  

. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, výše nájemného za 
m2/měsíc bude stanovena ve stejné výši  jako v dosud pronajatém bytě, tj. 110,35 
Kč/m2/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  je ukončení 
nájemní smlouvy k bytu , Střešovická  dohodou. 

  

B) pronájem náhradního bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu 
v Praze 6, Ve Střešovičkách  paní . Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou, výše nájemného za m2/měsíc bude stanovena ve stejné 
výši  jako v dosud pronajatém bytě, tj. 112,36 Kč/m2/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní 
smlouvy k bytu č.  je ukončení nájemní smlouvy k bytu , Střešovická  
dohodou. 

  

  
 
9 - R-1212 - Zveřejnění záměrů MČ Praha 6 pronajmout volnou nebytovou jednotky a 

volné  garážové a parkovací stání formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0853/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 



 

Stránka 5. z 14 
 
 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměry pronajmout volnou nebytovou jednotku a volné  garážové a parkovací 
stání formou výběrového řízení takto: 

1. Na Dionysce 1758/14 - NJ č. 1758/101, komorní galerie, 50,90 m2, 1. NP, SNEO, a.s. 
(SV)  Nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a 
předpokládaná činnost. 

  

2. Garážové stání č. 1095/813, o výměře 12,80 m2, v 1. PP objektu v Praze 6, Na 
Dračkách 1095/34, SNEO, a.s. Nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 
měsíc, rozhodující je nabízená výše nájemného (min. výše nabídky 800 Kč/m2/rok bez 
DPH) 

  

3. Parkovací stání č. 27, o výměře 9,50 m2, u objektu v Praze 6, vnitroblok - Na 
Mydlářce a Na Vlčovce, SNEO, a.s. Nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní 
dobou 1 měsíc, rozhodující je nabízená výše nájemného, přednost (právo dorovnat 
nejvyšší nabídku, a to postupně dle pořadí, v jakém se umístili ve výběrovém řízení) mají 
žadatelé bydlící v domech: Na Vlčovce 1956/1; 1957/3; 1958/5; 1959/7; 1960/9; 1961/11; 
Šárecká 1962/3; 1963/5; Mydlářka 1964/2; 1965/4; 1966/6; 1967/8; 1968/10; 1969/12; 
1970/14. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru  před uzavřením 
nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na 
vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských 
zápisů nese budoucí nájemce. 
  

  
 
10 - R-1227 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Bělohorská   

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0854/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Bělohorská  panu  
pracovníku PČR - OŘ Praha I. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. 
do 31.10.2026, a to za podmínky trvání služebního poměru u PČR - OŘ Praha I s 
výkonem činnosti na území městské části Praha 6. Výše nájemného je stanovena v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 

  

  
 
11 - R-1223 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu menší 

než 85 m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha 



 

Stránka 6. z 14 
 
 

- městské části Praha 6", formou výběrového řízení. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0855/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím (celk. podl. plocha 52,54 m2), v 1. 
NP v Praze 6, Stochovská  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s 
byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. 
(celková plocha bytu menší než 85 m2) v tomto pořadí: 

  

1. , za nájemné 14.200 Kč/měsíc 

2.  za nájemné 11.627 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 10.500 Kč/měsíc. 

  
 
 
12 - R-1224 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 2. (v souladu s § 51) "Zásad a 

podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha - městské části 

Praha 6", formou výběrového řízení.  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0856/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím ve 2. NP domu v Praze 6, 
Nad Kajetánkou  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto 
pořadí: 

1. , za nájemné 19.000 Kč/měsíc.  

2. , za nájemné 12.712 Kč/měsíc. 

3. , za nájemné 12.400 Kč/měsíc. 

4. , za nájemné 10.002 Kč/měsíc. 

5.  za nájemné 9.700 Kč/měsíc. 

  

B) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím ve 3. NP domu v Praze 6, 
Patočkova  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 19.500 Kč/měsíc. 

2. za nájemné 19.000 Kč/měsíc. 

3. za nájemné 18.000 Kč/měsíc. 

4. , za nájemné 12.700 Kč/měsíc. 



 

Stránka 7. z 14 
 
 

5. , za nájemné 11.100 Kč/měsíc. 

  
 
13 - R-1220 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou  - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0857/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní  

 Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.10.2026. Nájemné bude 
stanoveno ve výši 6.912 Kč/měsíc. 

  
 
14 - R-1221 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Rooseveltova 

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0858/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. o velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Rooseveltova  paní   
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.10.2026. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 13.644 
Kč/měsíc. 

15 - R-1225 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 

nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou  

výběrového řízení.  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0859/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č.  o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, 
Bělohorská  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4. v tomto pořadí: 

  

1. , za nájemné 26.470 Kč/měsíc. 



 

Stránka 8. z 14 
 
 

2. , za nájemné 23.100 Kč/měsíc . 

3. , za nájemné 22.570 Kč/měsíc. 

4. , za nájemné 22.000 Kč/měsíc. 

5. , za nájemné 20.100 Kč/měsíc. 
  

Výše uvedené byty zůstávají v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou 
předmětem prodeje. 

  
 
16 - R-1229 - Pronájem bytů v domě Jílkova a Nad Kajetánkou - profesní důvody  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0860/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v 
Praze 6, Jílkova  panu MgA. , učiteli ZŠ Marjánka, 
příspěvková organizace, se sídlem Bělohorská 52/417, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 
63834341. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.08.2026, a to za 
podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 
150 Kč/m2/měsíc. 

  

B) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v 
Praze 6, Nad Kajetánkou  paní Mgr. , učitelce ZŠ a MŠ Antonína 
Čermáka, Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 48133850. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.07.2026, a to za podmínky trvání 
pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 

  
 
17 - R-1077 - Nevyužití  předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku 

parc. č. 788/50  k. ú. Ruzyně  

 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0861/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  



 

Stránka 9. z 14 
 
 

s nevyužitím předkupního práva ke stavbě zahradní chatky na pozemku parc. č. 788/50 k. 
ú. Ruzyně od spoluvlastníků zahradní chatky zapsaných v KN na LV č. pro k. ú. 
Ruzyně za kupní cenu 270.000 Kč 

 
  
 
18 - R-1202 - 2. úprava finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna 

dlouhodobě nemocných  - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0862/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

2. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných, 
Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 a zároveň převedení části neinvestičního 
příspěvku zřizovatele ve výši 1.137.000 Kč na investiční, dle příloh 

 
  
 
19 - R-1208 - Přiznání odměny ředitelce p.o. Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 

6 (LDN) - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0863/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

 
 
  
II. Souhlasí  

v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny pí. Mgr. Martě 
Želízkové, MBA ředitelce příspěvkové organizace LDN Praha 6, IČ 45243956, se sídlem 
 Chitussiho 1108/1a,  ve výši dle neveřejné přílohy 

  
20 - R-1209 - Přiznání odměny vedoucí organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0864/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  



 

Stránka 10. z 14 
 
 

v souladu s organizačním řádem organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 s přiznáním 
odměny pí. Ing. Nikole Činčurové, vedoucí organizační složky, ve výši dle neveřejné 
přílohy 
  

  
 
21 - R-1214 - Přiznání odměny ředitelce p.o. Pečovatelská služba Praha 6  - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0865/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny pí. JUDr. Lucii 
Trnkové, ředitelce p. o. Pečovatelská služba Prahy 6, IČ 70893969, se sídlem Břevnovská 
1691/4, ve výši dle neveřejné přílohy 

  
 
22 - R-1187 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek  - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0866/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola Hanspaulka a  Mateřská škola Kohoutek, Praha 6 , Sušická 29,  IČ: 
48133787 se sídlem 160 00 Praha 6- Dejvice, Sušická 29/1000.  

  

 

23 - R-1188  -  Aktualizace odpisového plánu ZŠ Marjánka - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0867/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

 
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací : 

- Základní škola Marjánka,  Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 
6 - Břevnov, Bělohorská 52/417 



 

Stránka 11. z 14 
 
 

  
 
24 - R-1011 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy a Mateřské 

školy Antonína Čermáka, Praha 6 se sídlem Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 

6- Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0868/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  

  
II. Souhlasí  

s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou Antonína 
Čermáka, Praha 6, se sídlem Antonína Čermáka 1022/6, 16000 Praha 6 - Bubeneč, IČO 
48133850 a fyzickou podnikající osobou , se sídlem Jemenská 578/6, 160 00, 
Praha 6 - Vokovice, IČO 16669495 na dobu určitou v období od 15.9.2023 do 30.6.2024. 

 
  
 
25 - R-1228 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu MŠ 

Vokovická do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního 

příspěvku  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0869/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 250.000 Kč z fondu investic MŠ Vokovická, 
Vokovická  e.č. 28/12 A, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ 70920494 do rozpočtu zřizovatele 
a následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy 

  
27 - R-1203 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy     

- Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-0870/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) Spolek Živé město, z. s. sídlem Na Vrchmezí 796/15, 165 00 Praha 6 -Suchdol     
IČ: 22857087 na projekt Moštování ve výši 9.500 Kč. 



 

Stránka 12. z 14 
 
 

b) Tremont, s.r.o. sídlem Rošických 603/4, 150 00 Praha 5 - Malá Strana   IČ: 284 37 
349 na projekt SPRING FESTIVAL VÍNA ve výši 1.000 Kč. 

c) TRAFIKA NORBERTOV, z.s. sídlem Nad hradním vodojemem 71/17, 162 Praha 6 - 
Střešovice IČ:190 60 319 na projekt STŘEŠOVICKÉ SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ NA 
NORBERTOVĚ 4. ZÁŘÍ 2023 ve výši 10.000 Kč 

  

  
 
28 - R-1234 - Uzavření smluv o výpůjčce pozemků s TSK hl. m. Prahy, a.s. - Mgr. Jan 

Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0871/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření smluv o výpůjčce pozemků parc. č. 4289 k.ú. Dejvice a parc. č. 3998/1 k.ú. 
Dejvice za účelem instalace a realizace vánočního osvětlení Prahy 6 a pozemku parc. č. 
1352/1 k.ú. Vokovice za účelem kulturní akce - vánoční strom s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 17000 Praha 7, IČO: 03447286. 

  
 
29 - R-1174 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0872/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

 
  
 
30 - R-1259 - Návrh nových pravidel pro vydávání souhlasu se záborem veřejného 

prostranství v areálu volného času Ladronka - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0873/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Ruší  



 

Stránka 13. z 14 
 
 

Závazná pravidla pro zvláštní užívání veřejného prostranství volnočasového areálu 
Ladronka schválená usnesením RMČ č. 567/19 ze dne 3.6.2019 

 
III. Schvaluje  

Závazná pravidla pro užívání veřejných prostranství (areál Ladronka, předpolí Obory 
Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera) uvedená v příloze č. 1 a 2 tohoto usnesení 

  
 
Řádné body jednání: 

 

 

1 - R-1260 - Zřízení příspěvkové organizace městské části Praha 6 "KITT6, 

příspěvková organizace" - Vladimír Šuvarina, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-0874/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit zřízení příspěvkové organizace městské části Praha 6 "KITT6, příspěvková 
organizace"  

 

26 - R-1235 - Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt "ZŠ Kocínka - výstavba 

nového objektu" v dotačním programu Modernizační fond - Program ENERGov - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0875/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

 
  
II. Souhlasí  

s podáním žádosti o dotaci  na projekt "ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu" v dotačním 
programu Modernizační fond - Program ENERGov 

 
 

V Praze dne 11. 9. 2023    

Zápis byl elektronicky podepsán  

 

 

 

 



 

Stránka 14. z 14 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: 
bmzbv7c   

 


